
臨床研究トレーニング合宿（WEB版)　タイムテーブル 2021/7/3版

1日目（7/10土） 場所 担当 2日目（7/11日） 場所 担当

休憩・移動　　5分

22:00

16:00

18:00 18:00

17:00 17:00

懇親会

50分

ブラッシュアップ

150分

16:00

20:00

22:00

柳井亮先生

中間発表会

100分間

各チーム

発表10分＋discussion10分

休憩・移動　　10分

20:00

21:00 21:00

19:00 19:00

15:00 15:00

GW

ブラッシュアップ

60分

休憩・移動・ｱﾝｹｰﾄ記入 10分

司会

佐田憲映先生

矢嶋宜幸先生

14:00

9:00

柳井亮先生

大西輝先生

スタッフ集合・ミーティング

14:00

12:00 12:00

13:00 13:00

開会式　15分

概要説明　15分

休憩・移動　　10分

GW

交絡・バイアス

中間発表準備

90分

最終発表会

90分

各チーム

発表15分＋discussion15分

10:00 10:00 休憩　　10分

最終発表会

60分

各チーム

発表15分＋discussion15分

11:00 11:00

                   特別講演

8:00

9:00

休憩　　10分

委員集合

アイスブレイク　15分

講義

交絡(振り返り)　15分

休憩・移動　　10分

西本憲弘先生

柳井亮先生

柳井亮先生

矢嶋宣幸先生

アンケート記入・移動　10分

フェアウェルパーティ

表彰式・閉会式

60分

講義

ブラッシュアップ　15分

スタッフ集合・ミーティング

司会

村島温子先生

山中寿先生

酒井良子先生

司会

亀田秀人先生

川畑仁人先生

審議

30分

15:20-17:00

19:30-22:00

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

17:10-17:25

18:40-19:30

8:30-10:00

10:10-11:10

11:20-11:50

12:00-13:00

13:40-15:10

17:30-18:30

13:15-13:30

8:15-8:30

12:15-12:30

8:00-8:15


